
 

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR  
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br  

 

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 003/2021 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS 

PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNCÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ / CONSAMU  
Edital Nº 149/2021 

 
A Presidente da Comissão Examinadora / Julgadora do Processo Seletivo Simplificado nº 

003/2021, nos termos do Edital nº 121/2021 do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – 
CONSAMU, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 332/2021, RESOLVE: 

 
TORNAR PÚBLICO: 

1º - A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, conforme 
segue:  
INSCRIÇÃO: CANDIDATO: CPF: CIDADE: 
01º Fabiana Nunez 009.072.839-42 Cascavel 
02º Janaina Lima Barreto 009.605.284-82 Cascavel 
03º Edicleia Navarro Botelho Kroth 036.575.499-43 Cascavel 
04º Meirielli Marques das Neves  075.532.119-74 Cascavel 
05º Taise Pinto Santos 046.138.525-28 Cascavel 
06º Manoela de Lima Claudino 098.110.769-95 Cascavel 
07º Marli Rosana de Souza Pessoa 006.730.319-69 Palotina 
08º Jociely dos Santos Maciel 089.839.289-64 Cascavel 
09º Lusia Brum da Cruz 045.315.259-73 Cascavel 
10º Lucas Renan dos Santos 074.696.589-39 Cascavel 
11º Francielle Rubert Bogo 008.283.579-94 Cascavel 
12º Moises Francisco do Carmo 090.141.969-97 Cascavel 
13º Edineuza de Lima Miranda de Souza 786.767.039-49 Toledo 
14º Solange Abel 523.753.582-87 Cascavel 
15º Zilda de Oliveira 882.789.809-34 Cascavel 
16º Jessica Bortolotto Bonamigo 057.417.809-03 Cascavel 
18º Tania Lima de Oliveira 035.979.839-01 Cascavel 
19º Solange Aparecida de Oliveira Pereira dos Santos 839.509.749-20 Toledo 
20º Gessika Gonçalves da Silva 067.879.569-08 Toledo 
21º Lindamir de Sousa Carvalho 051.557.149-07 Toledo 
22º Carlos Emiliano Mendes dos Santos 098.158.499-30 Palotina 
23º Izabel Sandra Tellini Solda 849.800.879-49 Cascavel 
24º Valderedo Alves da Silva 180.648.398-07  Toledo 
25º Fabio Juliano da Silva Matos 110.984.267-89 Cascavel 
26º Carla Magno Barata de Oliveira do Carmo 018.542.122-90 Cascavel 
27º Elio Solda 782.897.859-68 Cascavel 
28º Gilvana Isabel Rigo 058.040.379-35 Cascavel 
29º Gean Carlos Costa 069.127.559-92 Toledo 
30º Jaqueline Tatim de Souza 051.106.859-08 Toledo 
31º Simone Ferreira da Silva 225.474.718-50 Cascavel 
32º Adriana da Silva Conceição 034.515.499-13 Cascavel 
33º Gracielle Pereira da Rocha 056.352.429-44 Palotina 
34º Vanessa Fauth Hosni 077.702.389-00 Toledo 
35º Gracielle Pereira da Rocha 056.352.429-44 Guaíra 
36º Alex Sandro Eneas 064.218.669-30 Cascavel 
37º Ana Paula Kusbick Moresco 094.904.139-41 Cascavel 
38º Margareti Aparecida Zorzo 839.538.509-97 Toledo 
39º Luiz Carlos Pavan 574.875.299-91 Cascavel 
40º Carlos Eduardo Henz 065.265.909-85 Toledo 
41º Rosana Barbosa 066.726.799-95 Cascavel 



 

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR  
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br  

 

 

42º Anadir Martins de Souza da Silva 624.756.229-20 Cascavel 
43º Katia Michelli Constantino Delamura 049.734.229-40 Cascavel 
44º Roseli Aparecida Camargo 856.266.789-72 Cascavel 
45º Marli Aparecida Camargo 004.996.169-10 Cascavel 
46º Aline Santana Bortoluzzi 061.462.459-25 Toledo 
47º Lidiana Dias da Silva Guelere 932.677.461-91 Cascavel 
48º Elivane Monteiro dos Santos 025.608.592-70 Cascavel 
49º Cristiane Ganzala 036.279.589-42 Cascavel 
50º Franciele Martins da Silva 054.232.349-48 Palotina 
51º Mirlena Pereira Gomes 050.153.302-86 Cascavel 
52º Jessica Mayara Macedo 066.879.289-29 Quedas do Iguaçu 
53º Aguida Maria da Silva da Rocha 062.501.959-80 Cascavel 
54º Irene Oliveira de Souza 990.271.869-87 Cascavel 
55º Francisco Jaidison Teixeira da Silva 001.023.312-19 Toledo 
56º Bruna Gabriela Slovinski 076.038.149-60 Cascavel 
57º Henrique Reis Nhepes 009.313.059-77 Guaíra 
58º Gizeli Aparecida Algeri 061.236.079-28 Cascavel 
59º Fernanda Perin 044.625.369-32 Quedas do Iguaçu 
60º Ani Lize Loff Antonelo 083.149.239-23 Marechal Candido Rondon 
61º Myldreid Romana Alves Moreira Dias Annes 063.415.189-43 Quedas do Iguaçu 
62º Marcia Westphal de Campos 046.019.109-86 Toledo 
63º Marlene Ortiz de Araujo 056.561.139-90 Toledo 
64º Luciana Teixeira de Lima Viecorge 523.581.512-20 Cascavel 
65º Andreia Scarletti Lugli Beraldo 019.534.539-88 Santa Helena 
66º Eliane Cristina Risson 021.648.659-95 Cascavel 
67º Sirlene Aparecida Permonian Cumerlato 955.028.829-34 Toledo 
69º Renata Borges dos Santos 058.937.539-33 Cascavel 
70º Michelle Pedrosa e Silva 045.800.924-57 Cascavel 
72º Vanessa Lima Becker  016.563.002-73 Cascavel 
73º Glaucia de Fatima Koval da Rocha 717.828.429-34 Toledo 
74º Carla Flor Silva 070.874.799-03 Palotina 
75º Milena Zaparoli Dapievi 072.243.429-47 Cascavel 
76º Aline Tonhato Marteli 045.594.639-64 Toledo 
77º Sandra Pereira Pagno 062.314.339-94 Cascavel 
78º Marli Dill 022.796.719-48 Toledo 
80º Aline Francis Horing 072.485.349-94 Capitão Leonidas Marques 
81º Silvana Reis Leal 038.473.459-66 Cascavel 
82º Fernanda Calgaro 054.321.749-36 Cascavel 
83º Luciane da Silva Toso 041.492.729-05 Cascavel 
84º Marana Musskopf Alves 079.423.249-31 Cascavel 
85º Meri de Bittencourt Pinheiro 015.968.069-74 Cascavel 
86º Ubiara Karine Marques Rubio 005.131.851-27 Palotina 
87º Andreia Grithen dos Santos 080.392.939-01 Cascavel 
88º Lucia da Cruz Cardoso 823.926.179-53 Cascavel 
89º Daniele Lorena Gimenes  055.264.689-09 Cascavel 
91º Carla Denise Smaniotto 070.562.539-70 Cascavel 
92º Lidiane Meneghetti 043.666.149-79 Cascavel 
93º Marcia Regina da Silva 025.449.949-08 Cascavel 
95º Gabriela Tomé Monteiro 089.024.979-25 Cascavel 
96º Pedro Henrique Bubna Galvan 098.191.839-52 Toledo 
97º Valdinei dos Santos 038.376.439-48 Cascavel 
98º Luan Henrique Menoncin de Souza 092.420.129-04 Toledo 
99º Josane Aparecida Antunes 022.154.009-19 Palotina 
100º Sidnei Martins Bueno 699.686.321-04 Cascavel 



 

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR  
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br  

 

 

101º Angelica Ramalho 545.731.739-00 Cascavel 
102º Maria Luiza Barea 090.508.499-38 Cascavel 
103º Juliana Aparecida de Freitas 046.569.059-92 Cascavel 
104º Marcos Aurelio Rodrigues Alcides 031.970.669-95 Cascavel 
105º Maria Julia Lotti 100.281.949-00 Cascavel 
106º Gregory Luan Souza da Silva 101.763.429-74 Cascavel 
107º Gessica Santos Pereira 099.869.129-11 Cascavel 
108º João Daniel Mucelli 009.690.656-12 Santa Helena 
109º Celia Aparecida Kinupp 006.949.639-09 Cascavel 
110º Cosmo de Paula Araujo 920.462.582-15 Cascavel 
111º Marlene Freitas de Lima Santos 717.503.209-91 Toledo 
112º Marcia Aparecida de Oliveira 025.867.569-16 Cascavel 
113º Nayara Thainan Costa Ruggeri 004.059.312-63 Cascavel 
114º Michele Nogueira Salustiano 070.898.929-21 Toledo 
115º Kelly Cristina Teixeira  040.115.089-50 Cascavel 
116º Lucelia Nogueira da Silva Villalbas  005.625.619-19 Cascavel 
117º Charlise Beal  054.936.319-03 Cascavel 
118º Rozimere Alves Casemiro 839.717.509-15 Cascavel 
119º Juliana Freire da Silva 381.038.248-52 Cascavel 
120º Cleiton Rodrigues da Silva 010.151.749-14 Palotina 
121º Nakita Kichel Cezario dos Santos  080.673.989-41 Cascavel 
122º Alberto Angelo Sordi Lunardi 080.006.929-37 Toledo 
123º Alcida Maria Linda da Mota  485.823.873-34 Cascavel 
124º Pamela Nayara Pedroso da Silva  086.492.999-46 Palotina 
125º Sueli Francelino Magalhães dos Santos 023.539.409-27 Guaíra 
126º Sueli Francelino Magalhães dos Santos 023.539.409-27 Palotina 
127º Roger dos Santos 072.632.549-05 Palotina 
128º Mayara Leticia Quadri 087.902.579-44 Toledo 
129º Alexandre Barth 028.234.399-78 Cascavel 
130º Rene Augusto Weirich 062.133.739-00 Toledo 
131º Cirlandia Raquel da Cruz Dalbosco 650.237.061-68 Cascavel 
132º Cirlandia Raquel da Cruz Dalbosco 650.237.061-68 Cascavel 
133º Talita Grecco 052.027.659-08 Cascavel 
134º Jennifer Silva Amorin 076.150.139-84 Cascavel 
135º Glaucio William de Abreu dos Santos 087.180.399-28 Palotina 
136º Lavinia Vigo Titenis 097.913.479-05 Toledo 
137º Gabriel Guembarski Flavio 118.644.819-94 Cascavel 
138º Ana Paula Appel  069.826.079-17 Cascavel 
139º Francielle dos Santos Martins 104.513.549-66 Palotina 
140º Carla Cristiane Ribeiro Medeiros 031.904.081-06 Toledo 
141º Jessica Leal Marins 087.017.909-86 Toledo 
142º Camila de Oliveira Silva 103.506.469-37 Toledo 
143º Sandra Paula Aguiar Ferreira 815.111.322-72 Cascavel 
144º Silvana Liss 040.112.499-12 Cascavel 
145º Marineide Honorato Bezerra de Souza 391.422.212-34 Guaíra 
146º Dariane Lemos de Souza França 050.573.899-63 Palotina 
147º Mara Lucia Tolentino 034.529.559-58 Cascavel 
148º Deuzenir Rodrigues de Moura 002.382.782-39 Cascavel 
149º Thamyris Lucimar Pastorini Gonçalves 019.009.722-12 Cascavel 
150º Gessica dos Santos Fernandes 080.797.349-17 Cascavel 
151º Isabella Ávila Pandolfo 057.929.439-07 Santa Helena 
152º Rubiane Beal 048.608.309-89 Cascavel 
153º Mariane Comparin Pereira da Silva 048.635.709-02 Cascavel 
154º Paula Carolina Mocelin 052.011.579-12 Toledo 



 

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR  
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br  

 

 

155º Simone Fernanda Cerqueira Leite 076.625.939-08 Cascavel 
156º Layane dos Santos Leite 021.105.532-86 Cascavel 
157º Vanessa Nikele 077.151.409-37 Cascavel 
158º Brenda Heloyse Simion 092.020.419-89 Cascavel 
159º Maria de Fátima dos Santos Chaves 020.779.729-39 Cascavel 
160º João Paulo Barbosa 041.319.989-47 Guaíra 
162º Camila Alves Colombo 111.562.249-85 Cascavel 
163º Kauana Rotta 059.474.229-30 Toledo 
164º Jeferson Coelho Ramos 007.818.572-60 Cascavel 
165º Sueli Araujo da Silva 969.293.679-15 Cascavel 
166º Izabel Aparecida de Paula 780.786.879.15 Cascavel 
167º Viviane Aparecida da Cruz 028.920.599-92 Cascavel 
168º Suzi Sinara Zambenedetti de Oliveira 093.342.219-92 Cascavel 
169º Osmaiara Silva de Souza 013.193.272-14 Cascavel 
170º Guilherme Miller Pereira Alves 012.633.142-10 Cascavel 
171º Rhuan Vinicius de Freitas Esprendor  057.083.611-58 Cascavel 
172º Franciely Pereira de Lima 102.539.659-69 Cascavel 
173º Rosangela Ferreira dos Santos 880.491.839-04 Cascavel 
174º Ediclei Rodrigues de Lima 286.283.528-56 Palotina 
175º Ariane Engels de Oliveira 073.879.069-98 Cascavel 
176º Marcelli Domingues da Luz 059.560.759-45 Toledo 
177º Ana Laura Constantino  018.702.280-14 Toledo 
183º Adrielli Mendes Nogueira 049.902.339-05 Cascavel 
184º Juliana da Silva Ferreira 040.473.089-27 Palotina 
185º Alexandre Ferreira Correia 676.553.600-06 Cascavel 
191º Ronan Camilo Dornelas  071.080.696-52 Cascavel 
192º Juliana Mendonça Alves 037.825.686-64 Cascavel 
193º Donizete Maia Dias 028.161.735-00 Guaíra 
194º Carlos Marcos Nazaro Junior 111.043.667-03 Palotina 
195º Edio Wilson da Silva 065.352.878-74 Cascavel 

 
 

2° - A divulgação da ordem classificatória e desclassificados (não atingiram pontuação mí-
nima) dos candidatos inscritos, conforme segue: 
 

2.1 Enfermeiro – Cascavel/PR 
CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 192º Juliana Mendonça Alves 037.825.686-64 8,75 
02º 104º Marcos Aurelio Rodrigues Alcides 031.970.669-95 8,15 
03º 112º Marcia Aparecida de Oliveira 025.867.569-16 7,6 
04º 148º Deuzenir Rodrigues de Moura 002.382.782-39 7,4 
05º 39º Luiz Carlos Pavan 574.875.299-91 7,25 
06º 64º Luciana Teixeira de Lima Viecorge 523.581.512-20 7,25 
07º 103º Juliana Aparecida de Freitas 046.569.059-92 6,85 
08º 173º Rosangela Ferreira dos Santos 880.491.839-04 6,75 
09º 175º Ariane Engels de Oliveira 073.879.069-98 6,75 
10º 155º Simone Fernanda Cerqueira Leite 076.625.939-08 6,7 
11º 152º Rubiane Beal 048.608.309-89 6,6 
12º 82º Fernanda Calgaro 054.321.749-36 6,5 
13º 138º Ana Paula Appel  069.826.079-17 6,5 
14º 168º Suzi Sinara Zambenedetti de Oliveira 093.342.219-92 6,3 
15º 04º Meirielli Marques das Neves  075.532.119-74 6 
16º 06º Manoela de Lima Claudino 098.110.769-95 5,8 
17º 113º Nayara Thainan Costa Ruggeri 004.059.312-63 5,5 



 

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR  
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br  

 

 

18º 106º Gregory Luan Souza da Silva 101.763.429-74 5,5 
19º 170º Guilherme Miller Pereira Alves 012.633.142-10 5,4 
20º 153º Mariane Comparin Pereira da Silva 048.635.709-02 5,4 
21º 47º Lidiana Dias da Silva Guelere 932.677.461-91 5 
22º 56º Bruna Gabriela Slovinski 076.038.149-60 5 
23º 102º Maria Luiza Barea 090.508.499-38 4,75 
24º 87º Andreia Grithen dos Santos 080.392.939-01 4,7 
25º 16º Jessica Bortolotto Bonamigo 057.417.809-03 4,65 
26º 123º Alcida Maria Linda da Mota  485.823.873-34 4,5 
27º 169º Osmaiara Silva de Souza 013.193.272-14 4,3 
28º 107º Gessica Santos Pereira 099.869.129-11 4,3 
29º 105º Maria Julia Lotti 100.281.949-00 4,1 
30º 100º Sidnei Martins Bueno 699.686.321-04 4,05 
31º 166º Izabel Aparecida de Paula 780.786.879.15 4 
32º 27º Elio Solda 782.897.859-68 4 
33º 157º Vanessa Nikele 077.151.409-37 4 
34º 72º Vanessa Lima Becker  016.563.002-73 4 
35º 172º Franciely Pereira de Lima 102.539.659-69 3,9 
36º 164º Jeferson Coelho Ramos 007.818.572-60 3,7 
37º 83º Luciane da Silva Toso 041.492.729-05 3,3 
38º 195º Edio Wilson da Silva 065.352.878-74 3,25 
39º 117º Charlise Beal  054.936.319-03 2,8 
40º 143º Sandra Paula Aguiar Ferreira 815.111.322-72 2,75 
41º 121º Nakita Kichel Cezario dos Santos  080.673.989-41 2,7 
42º 15º Zilda de Oliveira 882.789.809-34 2,25 
43º 156º Layane dos Santos Leite 021.105.532-86 2,15 
44º 131º Cirlandia Raquel da Cruz Dalbosco 650.237.061-68 2,05 
45º 01º Fabiana Nunez 009.072.839-42 2 
46º 95º Gabriela Tomé Monteiro 089.024.979-25 2 
47º 91º Carla Denise Smaniotto 070.562.539-70 1,85 
48º 23º Izabel Sandra Tellini Solda 849.800.879-49 1,75 
49º 133º Talita Grecco 052.027.659-08 1,5 
50º 149º Thamyris Lucimar Pastorini Gonçalves 019.009.722-12 1,5 
51º 12º Moises Francisco do Carmo 090.141.969-97 1,5 
52º 137º Gabriel Guembarski Flavio 118.644.819-94 1,5 
53º 75º Milena Zaparoli Dapievi 072.243.429-47 1,5 
54º 49º Cristiane Ganzala 036.279.589-42 1,4 
55º 10º Lucas Renan dos Santos 074.696.589-39 1,4 
56º 28º Gilvana Isabel Rigo 058.040.379-35 1,15 
57º 109º Celia Aparecida Kinupp 006.949.639-09 1 
58º 84º Marana Musskopf Alves 079.423.249-31 0,5 
Desclassificada 14º Solange Abel 523.753.582-87 0 

 
2.2 Enfermeiro – Palotina/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 86º Ubiara Karine Marques Rubio 005.131.851-27 9,6 
02º 174º Ediclei Rodrigues de Lima 286.283.528-56 8,75 
03º 50º Franciele Martins da Silva 054.232.349-48 7 
04º 120º Cleiton Rodrigues da Silva 010.151.749-14 6,75 
05º 99º Josane Aparecida Antunes 022.154.009-19 6,5 
06º 135º Glaucio William de Abreu dos Santos 087.180.399-28 5,5 
07º 139º Francielle dos Santos Martins 104.513.549-66 5,5 
08º 74º Carla Flor Silva 070.874.799-03 5,25 
09º 22º Carlos Emiliano Mendes dos Santos 098.158.499-30 4,9 



 

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR  
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br  

 

 

10º 124º Pamela Nayara Pedroso da Silva  086.492.999-46 3,85 
11º 194º Carlos Marcos Nazaro Junior 111.043.667-03 2,7 
12º 127º Roger dos Santos 072.632.549-05 1,6 

 
2.3 Enfermeiro – Quedas do Iguaçu/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 59º Fernanda Perin 044.625.369-32 8,75 
02º 52º Jessica Mayara Macedo 066.879.289-29 8,5 
03º 61º Myldreid Romana Alves Moreira Dias Annes 063.415.189-43 4,55 

 
2.4 Farmacêutico – Cascavel/PR  

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 43º Katia Michelli Constantino Delamura 049.734.229-40 7,3 
02º 129º Mara Lucia Tolentino 034.529.559-58 5 
03º 147º Ronan Camilo Dornelas  071.080.696-52 5 
04º 171º Rhuan Vinicius de Freitas Esprendor  057.083.611-58 1,4 
05º 191º Alexandre Barth 028.234.399-78 1,25 

 
2.5 Médico 12h – Guaíra/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 57º Henrique Reis Nhepes 009.313.059-77 1,25 

 
2.6 Médico 24h – Guaíra/PR 
Não houve candidatos inscritos. 
 
2.7 Médico 24h – Marechal Candido Rondon/PR 
Não houve candidatos inscritos. 

 
2.8 Médico 24h – Santa Helena/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 65º Andreia Scarletti Lugli Beraldo 019.534.539-88 6,1 
02º 108º João Daniel Mucelli 009.690.656-12 1,25 
03º 151º Isabella Ávila Pandolfo 057.929.439-07 1,25 

 
2.9 Médico 12h – Toledo/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 40º Carlos Eduardo Henz 065.265.909-85 7,35 
02º 130º Rene Augusto Weirich 062.133.739-00 3,7 
03º 136º Camila de Oliveira Silva 103.506.469-37 3,2 
04º 142º Marcelli Domingues da Luz 059.560.759-45 2,15 
05º 176º Lavinia Vigo Titenis 097.913.479-05 1,25 

 
2.10 Médico 24h – Toledo/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 46º Aline Santana Bortoluzzi 061.462.459-25 6,25 
02º 29º Gean Carlos Costa 069.127.559-92 2,85 
03º 177º Ana Laura Constantino  018.702.280-14 2,65 
04º 96º Pedro Henrique Bubna Galvan 098.191.839-52 1,9 
05º 128º Mayara Leticia Quadri 087.902.579-44 1,85 
06º 34º Vanessa Fauth Hosni 077.702.389-00 1,65 
07º 76º Aline Tonhato Marteli 045.594.639-64 1,25 
08º 141º Jessica Leal Marins 087.017.909-86 1,25 
09º 163º Kauana Rotta 059.474.229-30 1,25 



 

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR  
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br  

 

 

10º 154º Paula Carolina Mocelin 052.011.579-12 1,25 
11º 122º Alberto Angelo Sordi Lunardi 080.006.929-37 1,25 

 
2.11 Técnico em Enfermagem – Capitão Leônidas Marques/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 80º Aline Francis Horing 072.485.349-94 3,05 

 
2.12 Técnico em Enfermagem – Cascavel/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 132º Cirlandia Raquel da Cruz Dalbosco 650.237.061-68 9,05 
02º 85º Meri de Bittencourt Pinheiro 015.968.069-74 7,5 
03º 66º Eliane Cristina Risson 021.648.659-95 6,75 
04º 11º Francielle Rubert Bogo 008.283.579-94 6,75 
05º 115º Kelly Cristina Teixeira  040.115.089-50 6,7 
06º 185º Alexandre Ferreira Correia 676.553.600-06 6,5 
07º 44º Roseli Aparecida Camargo 856.266.789-72 6,1 
08º 45º Marli Aparecida Camargo 004.996.169-10 6 
09º 144º Silvana Liss 040.112.499-12 6 
10º 26º Carla Magno Barata de Oliveira do Carmo 018.542.122-90 5,5 
11º 183º Adrielli Mendes Nogueira 049.902.339-05 5 
12º 118º Rozimere Alves Casemiro 839.717.509-15 4,9 
13º 36º Alex Sandro Eneas 064.218.669-30 4,9 
14º 70º Michelle Pedrosa e Silva 045.800.924-57 4,75 
15º 81º Silvana Reis Leal 038.473.459-66 4,75 
16º 93º Marcia Regina da Silva 025.449.949-08 4,5 
17º 159º Maria de Fátima dos Santos Chaves 020.779.729-39 4,5 
18º 97º Valdinei dos Santos 038.376.439-48 4,5 
19º 92º Lidiane Meneghetti 043.666.149-79 4,5 
20º 150º Gessica dos Santos Fernandes 080.797.349-17 4,5 
21º 162º Camila Alves Colombo 111.562.249-85 4,5 
22º 69º Renata Borges dos Santos 058.937.539-33 4,3 
23º 101º Angelica Ramalho 545.731.739-00 4,25 
24º 42º Anadir Martins de Souza da Silva 624.756.229-20 4,25 
25º 54º Irene Oliveira de Souza 990.271.869-87 4 
26º 88º Lucia da Cruz Cardoso 823.926.179-53 4 
27º 167º Viviane Aparecida da Cruz 028.920.599-92 4 
28º 116º Lucelia Nogueira da Silva Villalbas  005.625.619-19 4 
29º 32º Adriana da Silva Conceição 034.515.499-13 4 
30º 18º Tania Lima de Oliveira 035.979.839-01 4 
31º 03º Edicleia Navarro Botelho Kroth 036.575.499-43 4 
32º 41º Rosana Barbosa 066.726.799-95 4 
33º 77º Sandra Pereira Pagno 062.314.339-94 4 
34º 158º Brenda Heloyse Simion 092.020.419-89 4 
35º 119º Juliana Freire da Silva 381.038.248-52 3,3 
36º 134º Jennifer Silva Amorin 076.150.139-84 3 
37º 89º Daniele Lorena Gimenes  055.264.689-09 2,7 
38º 02º Janaina Lima Barreto 009.605.284-82 2,4 
39º 09º Lusia Brum da Cruz 045.315.259-73 2 
40º 165º Sueli Araujo da Silva 969.293.679-15 1,85 
41º 58º Gizeli Aparecida Algeri 061.236.079-28 1,8 
42º 25º Fabio Juliano da Silva Matos 110.984.267-89 1,3 
43º 110º Cosmo de Paula Araujo 920.462.582-15 1 
44º 08º Jociely dos Santos Maciel 089.839.289-64 0,8 
45º 31º Simone Ferreira da Silva 225.474.718-50 0,6 



 

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR  
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br  

 

 

46º 53º Aguida Maria da Silva da Rocha 062.501.959-80 0,5 
47º 51º Mirlena Pereira Gomes 050.153.302-86 0,5 
Desclassificada 37º Ana Paula Kusbick Moresco 094.904.139-41 0,25 
Desclassificada 48º Elivane Monteiro dos Santos 025.608.592-70 0,25 
Desclassificada 05º Taise Pinto Santos 046.138.525-28 0,2 

 
2.13 Técnico em Enfermagem – Guaíra/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 145º Marineide Honorato Bezerra de Souza 391.422.212-34 7,25 
02º 193º Donizete Maia Dias 028.161.735-00 7 
03º 35º Gracielle Pereira da Rocha 056.352.429-44 6,6 
04º 160º João Paulo Barbosa 041.319.989-47 6 
05º 125º Sueli Francelino Magalhães dos Santos 023.539.409-27 2,5 

 
2.14 Técnico em Enfermagem – Marechal Candido Rondon/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 60º Ani Lize Loff Antonelo 083.149.239-23 5 

 
2.15 Técnico em Enfermagem – Palotina/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 33º Gracielle Pereira da Rocha 056.352.429-44 6,6 
02º 146º Dariane Lemos de Souza França 050.573.899-63 5,4 
03º 07º Marli Rosana de Souza Pessoa 006.730.319-69 3,5 
04º 126º Sueli Francelino Magalhães dos Santos 023.539.409-27 2,5 
05º 184º Juliana da Silva Ferreira 040.473.089-27 1,35 

 
2.16 Técnico em Enfermagem – Toledo/PR 

CLASSIF. Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01º 38º Margareti Aparecida Zorzo 839.538.509-97 6,75 
02º 111º Marlene Freitas de Lima Santos 717.503.209-91 6,7 
03º 13º Edineuza de Lima Miranda de Souza 786.767.039-49 6,25 
04º 24º Valderedo Alves da Silva 180.648.398-07  6 
05º 62º Marcia Westphal de Campos 046.019.109-86 6 
06º 30º Jaqueline Tatim de Souza 051.106.859-08 6 
07º 55º Francisco Jaidison Teixeira da Silva 001.023.312-19 5,8 
08º 114º Michele Nogueira Salustiano 070.898.929-21 5,1 
09º 20º Gessika Gonçalves da Silva 067.879.569-08 5 
10º 73º Glaucia de Fatima Koval da Rocha 717.828.429-34 4,6 
11º 63º Marlene Ortiz de Araujo 056.561.139-90 4,55 
12º 78º Marli Dill 022.796.719-48 4,5 
13º 140º Carla Cristiane Ribeiro Medeiros 031.904.081-06 4,35 
14º 67º Sirlene Aparecida Permonian Cumerlato 955.028.829-34 4,2 
15º 98º Luan Henrique Menoncin de Souza 092.420.129-04 4 
16º 21º Lindamir de Sousa Carvalho 051.557.149-07 0,9 
17º 19º Solange Aparecida de Oliveira Pereira dos Santos 839.509.749-20 0,6 

 
 
 

3° - Relação dos candidatos desclassificados, por não atenderem as exigências estabeleci-
das no item 2. do Edital nº 121/2021, conforme segue: 

 
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CIDADE 
17º Wandressa Argente 080.664.979-89 Cascavel 



 

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR  
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br  

 

 

68º Jacqueline Torres Sampaio 059.667.009-58 Guaíra 

71º Fatima Demartini 643.702.759-20 Toledo 

79º Lidiane Oliveira Carneiro 001.852.685.36 Palotina 

90º Tauli de Morais Araujo 051.203.531-85 Cascavel 

94º Raimunda Gonçalves de Marães  926.126.361-53 Cascavel 

161º Eleuza Cabreira Mendonça 026.996.039-29 Palotina 

178º Haydee Beatriz Zandona Soares 076.327.399-63 Santa Helena 

179º Haydee Beatriz Zandona Soares 076.327.399-63 Toledo 

180º Jair de Souza Arruda 023.438.282-10 Marechal Candido Rondon 

181º Jair de Souza Arruda 023.438.282-10 Toledo 

182º Jair de Souza Arruda 023.438.282-10 Cascavel 

186º Elisângela Passos dos Santos Neves Inácio  039.108.569-77 Guaíra 

187º Regina Aparecida de Souza Barth 004.425.517-97 Cascavel 

188º Layara de Cassia Baptista 063.760.849-66 Guaíra 

189º Silvana Ignacio dos Santos Wronski 041.798.759-50 Cascavel 

190º André Luiz Olivo 024.025.379-57 Santa Helena 
 
 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
Cascavel, 20 de setembro de 2021. 

 
 

Angela Da Silva 
Presidente da Comissão Examinadora / Julgadora  

 


